
 

Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.11.2021 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               

z 2020, poz. 713 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 1 pkt 2 i pkt 5, art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 

pkt 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Koronowie (GBS) do przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. w następującym składzie: 

 

 

1. Patryk Mikołajewski - Gminny Komisarz Spisowy 

2. Sławomir Marszelski - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

3. Dorota Szulc - koordynator gminny 

4. Katarzyna Gwizdała - członek GBS 

5. Jerzy Michalski - członek GBS 

6. Anna Gliszczyńska - członek GBS 

7. Krzysztof Wiaterski - członek GBS 

 

§ 2 

 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego w Koronowie jest Urząd Miejski w Koronowie przy 

Placu Zwycięstwa 1. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                /-/  Patryk Mikołajewski 

 


